



Des Ejendomme ApS

Bredgade 30
1260 København K
CVR-nr. 39094363

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2023

Trygve Nakling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Des Ejendomme ApS

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr.: 39094363

Stiftelsesdato: 17.11.2017

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Per Kumle

Henrik Baardsen

Betine Erla Sandvold

Fabian Emil Erla

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Årets resultat udgør et overskud på 65.435 t.kr. mod 3.233 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(71.782)	9.995
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.491.701	3.225.027
Andre finansielle omkostninger	1	(621)	(113)
Resultat før skat		65.419.298	3.234.909
Skat af årets resultat	2	15.930	(2.156)
Årets resultat		65.435.228	3.232.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.435.228	3.232.753
Resultatdisponering		65.435.228	3.232.753

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.113.020	41.285.115
Finansielle aktiver	3	137.113.020	41.285.115
Anlægsaktiver		137.113.020	41.285.115
Udskudt skat		11.227	0
Tilgodehavende skat		2.002	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.701	0
Tilgodehavender		15.930	0
Likvide beholdninger		2.000	32.443
Omsætningsaktiver		17.930	32.443
Aktiver		137.130.950	41.317.558

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.168.362	39.785.115
Overført overskud eller underskud		31.840.286	1.421.287
Egenkapital		137.059.648	41.257.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.700	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.602	50.000
Skyldig skat		0	2.156
Kortfristede gældsforpligtelser		71.302	60.156
Gældsforpligtelser		71.302	60.156
Passiver		137.130.950	41.317.558
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	39.785.115	1.421.286	41.257.401
Koncertilskud o.l.	0	0	30.367.019	30.367.019
Årets resultat	0	65.383.247	51.981	65.435.228
Egenkapital ultimo	51.000	105.168.362	31.840.286	137.059.648

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	519	0
Renteomkostninger i øvrigt	102	113
	621	113

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	2.156
Ændring af udskudt skat	(11.227)	0
Refusion i sambeskatning	(4.703)	0
	(15.930)	2.156

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgange	30.342.658
Kostpris ultimo	31.842.658
Opskrivninger primo	39.785.115
Andel af årets resultat	65.485.247
Opskrivninger ultimo	105.270.362
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.113.020

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
IP1K ApS	ApS	100,00
IP2K ApS	ApS	100,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK Loginvest Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
